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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K38707245E

2. Data e Regjistrimit 08/01/1999
3. Emri i Subjektit VJOSA-1
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 08/01/1999
6. Kohëzgjatja                  Nga: 08/01/1999

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake Nr.5, Rruga 
Robert Shvarc,  Godina 77, Hyrja 3, Apartamenti 11 
4.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 4.000,00
9. Objekti i aktivitetit Ruajtja dhe sigurimi i objekteve publike e private ne pronesi 

ose ne perdorim te personave fizike e juridike, qe ushtojne 
veprimtari ne Republiken e Shqiperise.Sigurimi dhe mbrojtja 
e jetes dhe shendetit te personave fizike shtetas shqiptare ose 
te huaj.sherbimi i ruajtjes dhe i sugurise fizike kryhet 
nepermjet marrjes se masave tekniko administrative per 
mbrojtjen e jetes se personave, te objekteve publike apo 
private ner pronesi apo ne perdorim te personave juridike 
apo fizike shqiptare apo te huaj.Shoqeria mund te permbush 
misionin e saj, ka te drejte te vendose mjete ose sisteme 
vrojtuese,sinjalizuese,audiovizive,pajisje nderlidhje, si dhe te 
perdore teknika te tjera duke respektuar legjislacionin ne 
fuqi.Per ruajtjen e objekteve shoqeria mund te perdore edhe 
qen sherbimi,duke mare masat perkatese per parandalimin e 
pasojave qe mun te sjelle ky sherbim.
Riza Dana10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 13/04/2021                Deri: 12/04/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
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Riza Dana12. Drejtuesi teknik (nëse ka)
12.1 Afati i emërimit                Nga: 06/05/2020                Deri: 

13. Ortakët RizaDana
13.1 Vlera e kapitalit                Para: 4.000.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 4.000,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: VJOSA-1 Shpk
E-Mail: rizadanaj@gmail.com  
Telefon: 0682032631  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-022798-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 08/01
/1999

Numri i Vendimit:20503, Gjykata:Tirane
Data e regjistrimit: 08-01-1999 Emri i subjektit: "VJOSA-1" Forma ligjore: SH.P.K. Data 
e themelimit: 04-01-1999 Kohezgjatja: MBI 10 VJET  Selia: LAGJA"PARTIZANI" 
PERMET Kapitali: 100.000 LEKE Objekti: Ruajtjen e objekteve ne pronesi ose perdorim 
te personave juridike dhe fizik, shqiptar ose te huaJ, ruajtjen e rendit ne keto objekte dhe 
ruajtjen e jetes se personelit e te vlerave pasurore te tyre gjate levizjeve.  Perfaqesues 
ligjor: RIZA DANA Ortaket: RIZA DANA

Lista e Dokumenteve:
R 25-Nr-12-Kk-01-December-20070013.pdf

2. 16/11
/2001

Numri i Vendimit:20503/1, Gjykata:Tirane
Eshte vendosur qe si ortak ne shoqeri te futet edhe z. Mersin Shena me pjesemarje 50% te 
kuotave te kapitalit. Administratore te shoqerise do te jene z.RIZA DANA dhe z. MERSIN 
SHENA. Eshte vendosur qe shoqeria te ushtroje aktivitet te klasifikuar ne kategorine "a+b" 
dhe kapitali i shoqerise te shtohet deri ne masen 4.000.000 leke.

Lista e Dokumenteve:
R 25-Nr-12-Kk-01-December-20070013.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=091A3DAD-8B0B-49B3-BB76-5FAFF528F6BA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=091A3DAD-8B0B-49B3-BB76-5FAFF528F6BA
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3. 16/12
/2002

Numri i Vendimit:20503/2, Gjykata:Tirane
Largimi i drejtuesit teknik te shoqerise z. Banush Bano dhe caktimin e z. Riza Danaj 
drejtues teknik i ri i shoqerise.

Lista e Dokumenteve:
R 25-Nr-12-Kk-01-December-20070013.pdf

12/03/2010 Numri i ceshtjes: CN-364045-03-10
Telefon ishte            ("")          u be            ("0682032631")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/05/2011 Numri i ceshtjes: CN-551143-05-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te ortakeve date 16.05.2011 per 
miratimin e statutit te ri te shoqerise.
Objekti ishte            ("Ruajtja e objekteve ne pronesi ose ne perdorim te personave fizike 
dhe juridike, shqiptar ose te huaj, ruajtjen e rendit ne keto objekte etj.")          u be            
("Ruajtja dhe sigurimi i objekteve publike e private ne pronesi ose ne perdorim te 
personave fizike e juridike, qe ushtojne veprimtari ne Republiken e 
Shqiperise.Sigurimi dhe mbrojtja e jetes dhe shendetit te personave fizike shtetas 
shqiptare ose te huaj.sherbimi i ruajtjes dhe i sugurise fizike kryhet nepermjet 
marrjes se masave tekniko administrative per mbrojtjen e jetes se personave, te 
objekteve publike apo private ner pronesi apo ne perdorim te personave juridike apo 
fizike shqiptare apo te huaj.Shoqeria mund te permbush misionin e saj, ka te drejte 
te vendose mjete ose sisteme vrojtuese,sinjalizuese,audiovizive,pajisje nderlidhje, si 
dhe te perdore teknika te tjera duke respektuar legjislacionin ne fuqi.Per ruajtjen e 
objekteve shoqeria mund te perdore edhe qen sherbimi,duke mare masat perkatese 
per parandalimin e pasojave qe mun te sjelle ky sherbim.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster;         PERMET;         Permet;         ;         PERMET;         
Lagjja Partizani, Pallati Nr.49, Kati 3, Ap.7;         "
eshte Hequr Adresa: "Gjirokaster;         PERMET;         Permet;         ;         PERMET;         
PERMET;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Riza Dana")                      Nga data "16/05/2011             
Ne daten "16/05/2016
eshte larguar administratori:            ("Mersin Shena")         
eshte larguar administratori:            ("Riza Dana")         

Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=091A3DAD-8B0B-49B3-BB76-5FAFF528F6BA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C6746B64-9CCD-458B-94EF-6C9B42B894A0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=64A2B408-F0C1-4704-9B8D-12BEE8042D59


4

Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

09/05/2012 Numri i ceshtjes: CN-767398-05-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Pushim i Perkohshem i Aktivitetit.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/01/2013 Numri i ceshtjes: CN-997732-01-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit te shqoerise date 
30.01.2013 ku eshte kerkuar :Aktivizimi i Aktivitetit .
Statusit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Kerkesa per heqje nga statusi i " pezulluar"

28/06/2013 Numri i ceshtjes: CN-136762-06-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kerkeses, date 28.06.2013 ne te cilin eshte 
vendosur: Pushimi i Perkoheshem i Aktivitetit nga :data 28.06.2013- pa afat.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/11/2013 Numri i ceshtjes: CN-262251-11-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses, date 20.11.2013 ku eshte vendosur: 
Aktivizim i Aktivitetit nga data 20.11.2013.
Statusit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

Lista e Dokumenteve:
Kerkesa per heqje nga statusi i " pezulluar"

17/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-556522-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2013.

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=808BBF87-B012-4F38-B3F5-194713A45805
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C9A2DDCC-506D-48EC-A1E3-7395928B6684
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=736A2504-6296-4AEE-8999-40DAFE13E7BA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=08BCEF88-94FA-4558-ADD6-4772868F5B36
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=93F12599-A40B-4268-BEA5-FBBCAEE39B6C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38D1B690-F5A9-48F8-9931-BA379B25FADB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD804154-BD09-4006-B2B5-FE6CE579A292
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A109278-24DE-437A-B93A-457988D621B6
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materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël

21/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-881980-02-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

10/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-087927-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci viti 2011

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

03/08/2015 Numri i ceshtjes: CN-185930-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin 2014

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

13/04/2016 Numri i ceshtjes: CN-644111-04-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Vendimit te Asamblese se dt. 09.04.2016 per 
miratimin e Kontrates te kalimit te kapitalit. Depozitimi i Kontrates se Dhurimit  Koutave 
te Kapitalit dt. 09.04.2016.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Mersin Shena")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Riza Dana")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("2.000.000,00")            u be              ("4.000.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Riza Dana")                    , Përqindja e Kapitalit ishte                      
("50,00")            u be              ("100,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Riza Dana")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("2.000,00")            u be              ("4.000,00")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A109278-24DE-437A-B93A-457988D621B6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD2CA56C-406E-4841-B08F-47CE3A588793
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1126BC8-647A-4A18-9B7C-AC8EBF96ED3D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1BDE1FF2-9DA8-4769-B6B1-B7831C29E3B8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F4FEF011-8127-4FF6-BDDD-518D27AF41C3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=862F4F87-1271-447F-94AD-E4AB69045B28
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F094E8CE-8F57-49FA-A344-13C2E1BDBB5C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=81F56270-0C29-4CBB-B4E5-93DD016F2A4B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9783D352-C529-4BD4-94EF-DFAB9DD13749
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9783D352-C529-4BD4-94EF-DFAB9DD13749
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9380CED5-C2CA-4503-A3C0-1BD189A0F08B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3634B615-057E-4B2F-8490-8B6B61F29F59
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Transferim i kuotave te kapitalit

14/04/2016 Numri i ceshtjes: CN-648615-04-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Vendimit dt. 13.04.2016 për riemërim të 
Administratorit të Shoqërisë.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Riza Dana")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("16/05/2016")            u be              ("13/04/2021")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

12/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-809955-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Akti i ekspertimi IEKA (nëse ka)
Raport Auditimi
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Raporte administrimi (nëse ka)
Mandati i Pageses
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

19/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-826774-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2015.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA9ACA90-8A83-4D08-8586-252D2D3BD775
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F243B99-9605-416F-966E-AA00CB761BF1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F243B99-9605-416F-966E-AA00CB761BF1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5047F868-A22B-4800-968E-E45BC8E077B6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F28345B9-4778-4859-B393-1A61B67AFF87
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=024D1FCE-BDBA-4E25-BC35-28B6C4F60A2C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=024D1FCE-BDBA-4E25-BC35-28B6C4F60A2C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D66F9A2-25E2-414A-9F2B-1461AEADE200
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A17A9B5C-9541-4607-9D36-2AC8B66C4AF4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4269C235-7D7D-42E3-8A70-5666DB6EAC00
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B4EEAB4C-DF61-439B-A20B-981E7955C90C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7E79816-47DB-4E4C-8364-9A54AC31A4DF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EEE5AD8B-3FDF-4086-9DEA-A42E2E27D907
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C845DB8-F8ED-47A9-9370-B773928F9937
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=88CB2A94-BD13-455E-8A1A-BE33C583F132
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2727BAE4-38E2-441B-B2B7-C4A88FA70288
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=031F2E05-D977-47DC-8531-C82012D21BC2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0BC431F4-8736-4D44-9D00-DF04DA4085E0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F72A09BF-2855-4EAF-9F0F-E25EDE80950F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F72A09BF-2855-4EAF-9F0F-E25EDE80950F
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Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

10/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-976042-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanc viti 2009.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

21/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-997649-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

25/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-396582-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

29/01/2018 Numri i ceshtjes: CN-645957-01-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Vendimit te Asamblese dt. 26.01.2018, ku vendosi 
: Ndryshimin e adreses kryesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake Nr.5, Rruga Robert Shvarc,  Godina 77, Hyrja 3, Apartamenti 11;         
"

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C9C63505-46B3-4AC7-9D55-2C920E607035
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=529787CB-4685-41B9-8B4E-485BDBEE8B64
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=529787CB-4685-41B9-8B4E-485BDBEE8B64
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=73B5544E-4F47-429C-B3D7-5AA8DBAD62D2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32DC7356-54E1-4E70-8D4A-AE9256183BED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3AA6B600-5C39-4F59-A54E-B73A2E97AA1D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2BF890BC-A779-476D-BB57-D90303C45D74
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=59E69CD1-00AF-4018-A515-FC8AD5C99E16
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA770469-3332-41D7-AED8-580724C59AAD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D1849958-2100-4FB8-95C0-C7ACC8D556C7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC225B7F-B974-4BC8-92D0-0A87D725D6D9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3DAB6B86-EDC7-48AA-BE49-577B3AE55EF0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5EC595C7-36F6-416C-B27B-708F1C193A31
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE2FA273-55B1-4262-AD51-9B37FB841AE1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE2FA273-55B1-4262-AD51-9B37FB841AE1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C5D30D0D-7108-452A-BF07-B72A62E4C1C6
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eshte Hequr Adresa: "Gjirokaster;         PERMET;         Permet;         ;         PERMET;         
Lagjja Partizani, Pallati Nr.49, Kati 3, Ap.7;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/04/2018 Numri i ceshtjes: CN-724689-03-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit te vitit 2017.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

21/05/2019 Numri i ceshtjes: CN-202240-05-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2018.

Lista e Dokumenteve:
vendimi i asamblese se ortakeve_viti 2018_vjosa_1.pdf
shenimet shpjeguese_viti 2018.pdf
03_Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte.xlsx
02_Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
04_Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta.xlsx
shenimet shpjeguese_viti 2018.pdf
01_Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

07/05/2020 Numri i ceshtjes: CN-500661-05-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës së administratorit të shoqërisë, datë 
06.05.2020, ku është kërkuar: Caktimi si Drejtues Teknik të shoqërisë, Z.Riza Dana.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("rizadanaj@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te drejtuesit teknik:
eshte shtuar anetari:            ("Riza Dana")                      Nga data "06/05/2020

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C4C7B970-551A-44DA-AF1D-88A70C377C33
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C4C7B970-551A-44DA-AF1D-88A70C377C33
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C3F7D034-67C3-4676-9B52-EBB49BEED7B4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=57964EDF-84C5-40AD-99A4-9BB5CF476B86
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=760CA6CC-BCF3-4473-8C3B-E19D3107BDB6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=246A20C7-C6CB-4279-8F87-3E73F7E5F5C5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7B8FC48-0381-4611-B630-A1A7FFB53069
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F5F3F2F7-1C88-40F2-A9B3-1F0861C92FC1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DCB79656-4E0D-48F8-96BF-D9704A56ACDF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E9DC8911-1E38-4C14-8763-E85CEB4020D3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=63ECD4BF-D30F-4295-9C92-A9B6EA264981
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF5444FD-08E3-4BCD-A179-BCCCBAC8251A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA9EB0D4-5446-4653-95AE-442FFFD9368E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C0626C85-6B4D-4AB8-A1A6-4A2CA19D70FC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C0626C85-6B4D-4AB8-A1A6-4A2CA19D70FC
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01/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-534685-06-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin 2019

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit_viti 2019_vjosa 1.pdf
shenimet shpjeguese_viti 2019_Vjosa-1 sh.p.k.pdf
01_Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
02_Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx

19/04/2021 Numri i ceshtjes: CN-688285-04-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 13.04.2021, ku eshte vendosur, 
riemerimi i administratorit te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Riza Dana")                    , Nga 
Data ishte                      ("16/05/2011")            u be              ("13/04/2021")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Riza Dana")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("13/04/2021")            u be              ("12/04/2026")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

20/04/2021 Numri i ceshtjes: CN-689726-04-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
shenimet shpjeguese_viti 2020_Vjosa-1 sh.p.k.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
vendim i asamblese_viti 2020.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx

Datë: 07/01/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF99C69C-F52C-4B7D-A8BD-202C2C425E45
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FBFCA6FD-E4C2-41D0-84CF-DD84AF0D076D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=57D59D3B-1345-405E-B808-EB841A742335
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E7E3DEF-383E-443D-BE2D-7D928AD7D897
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9253CDE0-4B76-4888-85DD-AECB05980080
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E57F95D-FE41-45BC-88FA-BFA529C29082
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E57F95D-FE41-45BC-88FA-BFA529C29082
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B0EC670-D34F-4892-8D25-2524FA421047
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D430C9B-C245-4753-B7A9-8537F62399EF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=789F88B5-5CAB-41ED-9C87-AD3E1DC932A1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F6EA08A-C9E0-467C-81B4-0337A1664A1C

